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Wyciag ze Skrzypu Polnego i Pokrzywy tabl.
 

Cena: 15,58 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,35 g

Opakowanie 100 tabl. (fiolka)

Postać tabl.

Producent SEQUOIA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wyciąg ze skrzypu polnego i pokrzywy z witaminami i mikroelementami to suplement diety.
Preparat stosuje się dla wzmocnienie włosów, regeneracji paznokci, poprawy wyglądu i elastyczności skóry, poprawy przemiany materii,
uzupełnienie diety w witaminy, minerały i błonnik

Właściwości składników:
Ziele skrzypu dostarcza organizmowi krzem oraz duże ilości flawonoidów i saponin, pokrzywa głównie witaminy i sole mineralne. Dzięki
nim znika skłonność do nadmiernego rogowacenia naskórka i łojotok, zwiększa się ilość kolagenu w skórze nadając jej sprężystość i
elastyczność.
Preparat działa też lekko moczopędnie, usuwając z tkanek nadmiar wody. Obecny w tabletkach błonnik poprawia przemianę materii,
perystaltykę jelit i zabezpiecza przed przyrostem wagi, tak częstym w przypadku innych tego typu preparatów.

Witaminy i mikroelementy uzupełniają niedobory codziennej diety, potęgują skuteczność i przyswajalność zawartego w skrzypie krzemu.

Witamina A Dba o właściwe działanie narządu wzroku; niezbędna dla prawidłowego wzrostu i ogólnego funkcjonowania organizmu;
pomaga w usuwaniu przebarwień skóry powstałych pod wpływem promieniowania UV oraz plam starczych; polecana do pielęgnacji
zmarszczek; nadmiernej suchości, rogowacenia i łuszczenia się skóry; w łamliwości i kruchości paznokci.

Witaminy z grupy B: Witamina B1 wpływa korzystnie na przemianę materii, chroni przed gromadzeniem się toksyn, usprawnia system
nerwowy. Kwas pantotenowy ułatwia gojenie ran, wpływa na spalanie tłuszczów, węglowodanów i białek, bierze udział w budowie i
funkcjonowaniu skóry i włosów. Kwas foliowy zapobiega chorobom serca i miażdżycy, opóźnia siwienie włosów. Witamina B2
zapobiega pękaniu kącików ust, dba o stan skóry i błon śluzowych. Witamina B6 jest niezbędna w czasie kuracji odchudzających, jej
zwiększona dawka ułatwia spalanie tłuszczu. Niacyna jest istotna dla przemiany wodnej w skórze, reguluje poziom cukru i cholesterolu

Witamina H (biotyna): Odpowiada za utrzymanie prawidłowego stanu skóry, zapobiega wypadaniu włosów.

Witamina C: Bierze udział w syntezie i regeneracji kolagenu, ułatwia gojenie ran i oparzeń, uszczelnia naczynia krwionośne, osłabia
odczyny alergiczne.
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Witamina E: Spowalnia procesy starzenia się komórek, stosowana w leczeniu chorób skóry i paznokci, ułatwia gojenie oparzeń, wygładza
i uelastycznia blizny.

Witaminy A, C i E stanowią ponadto grupę naturalnych antyoksydantów, które chronią nie tylko skórę, ale i cały organizm przed
działaniem wolnych rodników.

Dawkowanie:
Zaleca się przyjmowanie 1 tabletkę 1-2 razy dziennie.
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